Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Alterar Portaria número 042/2019 - COGEAD

2.0 OBJETIVO

No item 2.0, folha 04, da Portaria 042/2019 - COGEAD, onde se lê:

Designar Fiscal Setorial - Unidade Instituto de Infectologia Evandro Chagas - INI, leia-se:

E, onde se lê:

[\ncinnar f:içrnl Setorial Substituto - Unidade Instituto de Infectologia Evandro Chagas - INI, leiaDesig

De
INI

se
ia Evandro Chactolo asV r

3.0 VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura

Ê:óbvia Salva
Coordenadora-Geral de Administração

OCRUZ

Altera
Portaria 042/201 9

Número
072/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
1 0/05/201 9